
 
 

С О В Е Т  Д Е П У Т A Т О В  Г У Б К И Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А         

Б Е Л Г О P О Д С К О Й  О Б Л A С Т И  

  
ОДИННАДЦАТАЯ СЕССИЯ СОВЕТА ВТОРОГО СОЗЫВА 

 

 

P Е Ш Е Н И Е 

 

от 27 августа 2013 года                                                    № 14 
 

 

О внесении изменений в Программу 

приватизации муниципального имущества 

Губкинского городского округа на 2013 год 

 

 

 В соответствии с пунктом 4 части 8 статьи 85 Федерального закона  

от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Губкинского 

городского округа, Порядком приватизации муниципального имущества 

Губкинского городского округа от 13 декабря 2010 года № 142 Совет 

депутатов 
 

р е ш и л : 
 

 

1. Утвердить изменения в Программу приватизации муниципального 

имущества Губкинского городского округа на 2013 год, утверждённую 

решением первого заседания третьей сессии Совета депутатов Губкинского 

городского округа второго созыва 25 декабря 2012 года № 5-нпа 

(прилагаются).  

2. Направить указанные изменения Главе администрации Губкинского 

городского округа для подписания и опубликования. 

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную 

комиссию по экономическому развитию (Михайлов О.Ю.).  

 

 

 

Председатель Совета депутатов              А. Гаевой

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=99147;fld=134;dst=101237


Утверждены 

решением одиннадцатой сессии Совета депутатов                  

Губкинского городского округа второго созыва 

от 27 августа 2013 года № 14 

 
 

 

ИЗМЕНЕНИЯ  
В ПРОГРАММУ ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА 

ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА НА 2013 ГОД 

 

 1. Внести в Программу приватизации муниципального имущества Губкинского городского округа на 2013 год, 

утверждённую решением первого заседания третьей сессии Совета депутатов Губкинского городского округа второго созыва  

от 25 декабря 2012 года № 5-нпа (в редакции изменений от 07 июня 2013 года № 7-нпа), следующие изменения: 

  

 а) дополнить раздел 1 "Объекты нежилого муниципального фонда", включив в его состав следующее муниципальное 

имущество: 

 

№ 

пп. Наименование Местонахождение 
Год 

постройки 

Общая 

площадь, 

кв.м 

Кадастровый номер 

1. Объекты недвижимости 

бывшей Мелавской 

основной  обще-

образовательной школы, 

в составе:  

Губкинский район,  

с. Мелавое,                       

ул. Школьная, 6 

   

 здание Мелавской 

основной 

общеобразовательной 

школы  

  1962 467,9 31:27:00:00:23946/1/8:1001/Б3 



 3 

 

№ 

пп. Наименование Местонахождение 
Год 

постройки 

Общая 

площадь, 

кв.м 

Кадастровый номер 

 здание мастерской   1962 45,3 31:27:00:00:23946/1/8:1001/Б4 

 хозяйственная постройка  1964 28,9 31:27:00:00:23946/1/8:1001/Б7 

  здание котельной  1964 19,5 31:27:00:00:23946/1/8:1001/Б8 

2. Здание складских 

помещений № 8, № 9 

г. Губкин,  

ул. Скворцова,1 

1971 111,0 31:27:00:00:25505/1/25:1001-В1 

3. Нежилое помещение  Губкинский район,  

с. Вислая Дубрава 

1987 143,33 31:27:00:00:747/210/8:1001-Б 

4. Здание бани Губкинский район,  

с. Скородное,  

ул. 1-е Мая 

1996 189,2 31:03:200616:14:023999-

00/001:1001/Б 

 

 2.  Настоящие изменения вступают в силу со дня их официального опубликования. 
 

 

 

Глава администрации  

Губкинского городского округа                                                                                           А. Кретов 
 

 

 

  г. Губкин 

  05 сентября 2013 г. 

  № 11-нпа 


